Edital 05/2021- PROPG/FUNPEC-UENP

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPG), da Universidade Estadual do Norte

do Paraná (UENP) no uso de suas atribuições legais, considerando os editais 01, 02, 03 e 04/2021-

PROPG/FUNPEC-UENP, e a interposição de recurso ao edital 04/2021- PROPG/FUNPEC-UENP,

que informa o resultado da análise documental de inscrição ao edital 01/2021 PROPG/FUNPEC-

UENP, para seleção de projetos de pesquisa a serem financiados pelo Fundo Próprio de Fomento à

Pesquisa, Extensão e Cultura da UENP (FUNPEC),

TORNA PÚBLICO o edital de análise de recurso ao edital 04/2021PROPG/FUNPEC-UENP,

em face da apreciação realizada pela Comissão Avaliadora designada pela PORTARIA Nº 01/2021-

PROPG,

Proponente Temática Resultado

 Fábio Rodrigues Ferreira Seiva   Temáticas gerais      PROVIDO

Jacarezinho, 18 de agosto de 2021.

Assinado no original
Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

                 Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação